inscrito a nombre del demandado 
JORGE ALEJANDRO MORÍN GONZÁLEZ, en el Instituto 
Registral y Catastral de Tamaulipas, como Finca Número 
98690, del municipio de Victoria, Tamaulipas, el cual se 
ordena sacar a remate en pública almoneda en la suma de 
$782,588.00 (SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.). 

Y para su debida publicación por DOS VECES de siete 
en siete días, en el Periódico Oficial y en uno de mayor 
circulación, se expide el presente edicto de remate 
convocándose a aquellos que deseen tomar parte en la 
subasta que previamente deberán depositar ante el Fondo

[...]

Clave Catastral: 04-11-01-110-003; dicho inmueble se 
encuentra inscrito en el Registro Público de la Propiedad y 
de Comercio, Oficina Tampico, identificado como: Finca 
Número: 14572 del municipio de Altamira Tamaulipas.- 
Con un valor comercial de $985,950.00 (NOVECIENTOS 
OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 
PESOS 00/100 M.N.), con rebaja del (10%) diez por ciento 
sobre el precio primitivo según el avaluó rendido por los 
peritos designados, el cual será postura legal la cantidad 
que cubra las dos terceras partes del precio fijado a la 
finca. 

Y por el presente que se publicara por UNA VEZ en un